



Johs. Østergaard & Søn A/S

Palludansvej 12
6800 Varde
CVR-nr. 34360316

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.06.2021

Louise Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Johs. Østergaard & Søn A/S

Palludansvej 12

6800 Varde

CVR-nr.: 34360316

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Louise Østergaard, formand

Lisbet Østergaard

Lasse Frøkjær Madsen

Esben Jacobi Broni Jensen

Direktion

Lasse Frøkjær Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat har for 2020 udgjort et underskud på 79 t.kr. mod et overskud på 139 t.kr. i 2019.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(44.414)	(22.397)
Andre finansielle indtægter		0	174.770
Andre finansielle omkostninger	1	(34.597)	(10.008)
Resultat før skat		(79.011)	142.365
Skat af årets resultat	2	42	(3.733)
Årets resultat		(78.969)	138.632
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.700.000
Overført resultat		(78.969)	(1.561.368)
Resultatdisponering		(78.969)	138.632

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavende skat		0	27.015
Tilgodehavender		0	27.015
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.079.438	2.119.997
Værdipapirer og kapitalandele		2.079.438	2.119.997
Likvide beholdninger		131.527	115.536
Omsætningsaktiver		2.210.965	2.262.548
Aktiver		2.210.965	2.262.548

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		(32.821)	46.148
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.700.000
Egenkapital		477.179	2.256.148
Anden gæld		1.733.786	6.400
Kortfristede gældsforpligtelser		1.733.786	6.400
Gældsforpligtelser		1.733.786	6.400
Passiver		2.210.965	2.262.548
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	46.148	1.700.000	2.256.148
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.700.000)	(1.700.000)
Årets resultat	0	(78.969)	0	(78.969)
Egenkapital ultimo	510.000	(32.821)	0	477.179

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	27.490	0
Dagsværdireguleringer	4.402	7.066
Øvrige finansielle omkostninger	2.705	2.942
	34.597	10.008

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	3.733
Regulering vedrørende tidligere år	(42)	0
	(42)	3.733

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er stævnet i en erstatningssag vedrørende ejendom solgt i tidligere år. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil blive frifundet, men der er naturligvis en procesrisiko forbundet med sagen
